

    
        


            

    



            
            
                
                    
                        
                            Tento e-shop využívá cookies
                        
                        
                            Na našich webových stránkách používáme soubory cookies. Některé z nich jsou nezbytné, zatímco jiné nám pomáhají vylepšit tento web a váš uživatelský zážitek. Souhlasíte s používáním všech cookies?
                        

                    

                    
                                                                        
                            Souhlasím

                        
                    

                

            

        

        



                    


[image: ]



            

                    





    

        
                       
    
        NAKUPUJTE ONLINE A VYZVEDNĚTE NA NAŠICH PRODEJNÁCH. 
        
            
        
    

    
        Zobrazit informační hlášku
        
    



            
            
                
                    
                            	
                
                    
                    Po-Pá 8.00-17.00, So 8.00-12.00
                

            
	
                
                    
                    +420 777 616 219
                
            
	
                
                    
                    obchod@nabytekjelen.cz
                
            


            	
                    
                
	
                    
                


    
                    

                    
                            	
                Úvod
            
	
                O nás
            
	
                Kontakt
            



                                                    
                            
    
        
        Přihlásit se
            
    


                                                                                                                    

                

            

        

                
                        
                
    
                    [image: Logo společnosti]
            



            

                                        
                    
    
        
    
    
        
            
            
                
                Vyhledat
            
        

    

    



                

                                                                        
                    
    
        

                    
            




            

                            ☰
                
                    

                            
        
                	
                                                    
                                Kuchyně
                                                                                            
                                                                            
                                                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Kuchyňské linky]
                                                                                        Kuchyňské linky
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Jídelní sestavy]
                                                                                        Jídelní sestavy
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Jídelní stoly]
                                                                                        Jídelní stoly
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Jídelní židle]
                                                                                        Jídelní židle
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Rohové lavice]
                                                                                        Rohové lavice
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Kuchyně na míru]
                                                                                        Kuchyně na míru
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Doplňky do kuchyně]
                                                                                        Doplňky do kuchyně
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Kuchyňské dřezy]
                                                                                        Kuchyňské dřezy
                                        
                                                                            

                                                            

                                            
	
                                                    
                                Ložnice
                                                                                            
                                                                            
                                                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Ložnicové sestavy]
                                                                                        Ložnicové sestavy
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Šatny a šatní skříně]
                                                                                        Šatny a šatní skříně
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Postele]
                                                                                        Postele
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Válendy]
                                                                                        Válendy
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Matrace]
                                                                                        Matrace
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Lamelové rošty]
                                                                                        Lamelové rošty
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Polštáře]
                                                                                        Polštáře
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Noční stolky]
                                                                                        Noční stolky
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Toaletní stolky]
                                                                                        Toaletní stolky
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Lůžkoviny]
                                                                                        Lůžkoviny
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Ložnice dle stylu]
                                                                                        Ložnice dle stylu
                                        
                                                                            

                                                            

                                            
	
                                                    
                                Dětský pokoj
                                                                                            
                                                                            
                                                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Dětské postele]
                                                                                        Dětské postele
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Dětské židle]
                                                                                        Dětské židle
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Dětský nábytek]
                                                                                        Dětský nábytek
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Palandy]
                                                                                        Palandy
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Pohovky a válendy]
                                                                                        Pohovky a válendy
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Psací stoly]
                                                                                        Psací stoly
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Studentský nábytek]
                                                                                        Studentský nábytek
                                        
                                                                            

                                                            

                                            
	
                                                    
                                Obývací pokoj
                                                                                            
                                                                            
                                                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Obývací stěny]
                                                                                        Obývací stěny
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Sedací soupravy]
                                                                                        Sedací soupravy
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Pohovky]
                                                                                        Pohovky
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Křesla]
                                                                                        Křesla
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Konferenční stolky]
                                                                                        Konferenční stolky
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: TV stolky]
                                                                                        TV stolky
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Skříňky]
                                                                                        Skříňky
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Taburety]
                                                                                        Taburety
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Vitríny a regály]
                                                                                        Vitríny a regály
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Police]
                                                                                        Police
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Komody]
                                                                                        Komody
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Obývací pokoj dle stylu]
                                                                                        Obývací pokoj dle stylu
                                        
                                                                            

                                                            

                                            
	
                                                    
                                Kancelářský nábytek
                                                                                            
                                                                            
                                                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Kancelářské židle]
                                                                                        Kancelářské židle
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Kancelářské stoly]
                                                                                        Kancelářské stoly
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Skříně a regály do kanceláře]
                                                                                        Skříně a regály do kanceláře
                                        
                                                                            

                                                            

                                            
	
                                                    
                                Předsíně
                                                                                            
                                                                            
                                                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Botníky]
                                                                                        Botníky
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Věšáky]
                                                                                        Věšáky
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Předsíňové komody]
                                                                                        Předsíňové komody
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Skříně do předsíně]
                                                                                        Skříně do předsíně
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Předsíňové stěny]
                                                                                        Předsíňové stěny
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: Zrcadla]
                                                                                        Zrcadla
                                        
                                                                            

                                                            

                                            
	
                                                    
                                Sektorový nábytek
                                                                                            
                                                                            
                                                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: ADEL]
                                                                                        ADEL
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: ANGEL]
                                                                                        ANGEL
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: BRUCE]
                                                                                        BRUCE
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: CEZANNE]
                                                                                        CEZANNE
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: CLASSIC]
                                                                                        CLASSIC
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: ELMO]
                                                                                        ELMO
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: FATRA]
                                                                                        FATRA
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: FILEMON]
                                                                                        FILEMON
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: FINI]
                                                                                        FINI
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: INGRID]
                                                                                        INGRID
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: IQ]
                                                                                        IQ
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: LILLE]
                                                                                        LILLE
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: LINCOLN]
                                                                                        LINCOLN
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: PROVENCE ]
                                                                                        PROVENCE 
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: RETRO]
                                                                                        RETRO
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: RIVA]
                                                                                        RIVA
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: SAMIR]
                                                                                        SAMIR
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: SANDY]
                                                                                        SANDY
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: SID]
                                                                                        SID
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: SIMPLICITY]
                                                                                        SIMPLICITY
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: TODI]
                                                                                        TODI
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: TOMIO]
                                                                                        TOMIO
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: V.N.P.]
                                                                                        V.N.P.
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            [image: WENDIGO]
                                                                                        WENDIGO
                                        
                                                                            

                                                            

                                            
	
                        
                            Akční nabídky 
                        
                    
	
                        
                            Akční letáky
                        
                    


        

                    	
                        Úvod
                    
	
                        O nás
                    
	
                        Kontakt
                    


                    




            

        
                    
        
            
    
        
            
                                            Nábytek Jelen

                                                
                            
                                                                        
                                
            	
	
	
	
	
	
	


        
                                                
                                    
                            [image: ]

    
        [image: ]
    

                    
                                                
                                                                                    -15% NA PRODUKTY MAGNIFLEX 
                                                        

                            

                                
                                                                [image: ]

    
        [image: ]
    

                                                                    
                                                                Obývací pokoje


Útulné místo pro vaši rodinu i pro setkávání s přáteli.


                                                                Zařiďte si svůj pokoj
                                                        

                            

                                
                                                                [image: ]

    
        [image: ]
    

                                                                    
                                                                Kuchyně


Kuchyňské a jídelní sestavy pro srdce každého bytu i domu.


                                                                Vyberte si svůj styl
                                                        

                            

                                
                                                                [image: ]

    
        [image: ]
    

                                                                    
                                                                Ložnice


Krásně sladěná ložnice, ve které je radost snít a je v ní pořádek.


                                                                Inspirujte se
                                                        

                            

                                
                                                                [image: ]

    
        [image: ]
    

                                                                    
                                                                Předsíně


Praktická předsíň pro snadné odchody a šťastné návraty domů.


                                                                Vybavte si přesně takovou
                                                        

                            

                                
                                                                [image: ]

    
        [image: ]
    

                                                                    
                                                                Dětský pokoj


Vše do království nejmenších pro jejich bezpečí, práci i zábavu.


                                                                Vybrat si je hračka
                                                        

                            

                                
                                                                [image: ]

    
        [image: ]
    

                                                                    
                                                                Sektorový nábytek


Solitérní kousky i celé sestavy připravené splnit jakýkoliv váš úkol.


                                                                Poskládejte si pokoj
                                                        

                            

            

            
            
                
                předchozí
            
        
        
            
                
                další
            
        
    

                            

                                                                                

            
                            
                    
                                    
                                                            [image: 20 let na trhu ]

                        
                            [image: 20 let na trhu ]
                        

                                        
                        20 let na trhu 
                        
                            Jsme zde pro Vás již více než 20 let


                        

                    

                                    
                            

                
                                    
                                                            [image: Nábytek na míru ]

                        
                            [image: Nábytek na míru ]
                        

                                        
                        Nábytek na míru 
                        
                            Navrhneme a vyrobíme podle Vašich představ


                        

                    

                                    
                            

                
                                    
                                                            [image: Doprava zdarma ]

                        
                            [image: Doprava zdarma ]
                        

                                        
                        Doprava zdarma 
                        
                            Při nákupu nad 5.000 dopravíme zboží po celé ČR zdarma


                        

                    

                                    
                            

                
                                    
                                                            [image: 2 prodejny ]

                        
                            [image: 2 prodejny ]
                        

                                        
                        2 prodejny 
                        
                            V regionu máme dvě prodejny plné zboží


                        

                    

                                    
                            

        

            
                            
                                        

Nenašli jste, co jste hledali?


Nabízíme tisíce položek od výrobců u nás i ze zahraničí. Pokud položku nenajdete v našem e-shopu, napište nám nebo zavolejte a my prověříme možnosti dodávky.




 


                                    

            
            
    
            
            


                            
	
                                
                                    Akční nabídky
                                
                            
	
                                
                                    Novinky v sortimentu
                                
                            
	
                                
                                    Výprodej
                                
                            


                
                                                                
                                
                
                                                                    
                                                            

	
			
	
		
		
			Akce
Doprava zdarma

			[image: Fabio ST02 látka Tatum 281 _279 šití 279 int.]

			
				[image: Fabio ST02 látka Tatum 281 _279 šití 279 int.]
			

		
    	
			
				sedací souprava FABIO 
			
		

    	
	        	            od 22 391 Kč
				
					            	

					            
        SKLADEM
                
    				            Detail
    	


	
	
		
		
			Akce
Doprava zdarma

			[image: tatum 283 - 279 kasandra]

			
				[image: tatum 283 - 279 kasandra]
			

		
    	
			
				sedací souprava KASANDRA LUX
			
		

    	
	        	            od 18 658 Kč
				
					            	

					            
        1 - 3 týdny
                
    				            Detail
    	


	
	
		
		
			Akce
Doprava zdarma

			[image: mundo lux pravá]

			
				[image: mundo lux pravá]
			

		
    	
			
				sedací souprava MUNDO LUX
			
		

    	
	        	            od 19 990 Kč
				
					            	

					            
        SKLADEM
                
    				            Detail
    	


	
	
		
		
			Akce
Doprava zdarma

			[image: presto ružové]

			
				[image: presto ružové]
			

		
    	
			
				pohovka PRESTO
			
		

    	
	        	            od 10 850 Kč
				
					            	

					            
        4 - 8 týdnů
                
    				            Detail
    	


	
	
		
		
			Akce
Doprava zdarma

			[image: Ortopedico HQ]

			
				[image: Ortopedico HQ]
			

		
    	
			
				matrace VITALE ORTOPEDICO
			
		

    	
	        	            od 7 990 Kč
				
					            	

					       
            
        2 - 4 dny
                    
    				            Detail
    	


	
	
		
		
			Akce
Doprava zdarma

			[image: lenka modrá]

			
				[image: lenka modrá]
			

		
    	
			
				Celočalouněné dvoulůžko LENKA
			
		

    	
	        	            od 12 990 Kč
				
					            	

					            
        2 - 4 týdny
                
    				            Detail
    	




	

		
		
        další
	
	
		
        další
	
	


                                                    

                                                                    
                                                            

	
			
	
		
		
			Doprava zdarma
Novinka

			[image: a_Z7I_9219,Lucie]

			
				[image: a_Z7I_9219,Lucie]
			

		
    	
			
				dvoulůžko LUCIE
			
		

    	
	        	            od 20 880 Kč
				
					            	

					            
        4 - 6 týdnů
                
    				            Detail
    	


	
	
		
		
			Doprava zdarma
Novinka

			[image: a_Z7I_9293,Sofie]

			
				[image: a_Z7I_9293,Sofie]
			

		
    	
			
				dvoulůžko SOFIE
			
		

    	
	        	            24 388 Kč
				
					            	

					        
            
        6 - 8 týdnů
                    
    
				                    
    
    
    
    

    
        
        
        
        Ks
    


    
        
        Koupit
    



            	


	
	
		
		
			Doprava zdarma
Novinka

			[image: křeslo lazur]

			
				[image: křeslo lazur]
			

		
    	
			
				křeslo LAZUR
			
		

    	
	        	            10 550 Kč
				
					            	

					        
            
        4 - 8 týdnů
                    
    
				                    
    
    
    
    

    
        
        
        
        Ks
    


    
        
        Koupit
    



            	


	
	
		
		
			Doprava zdarma
Novinka

			[image: s.s. misty]

			
				[image: s.s. misty]
			

		
    	
			
				sedací souprava MISTY
			
		

    	
	        	            55 380 Kč
				
					            	

					        
            
        SKLADEM
                    
    
				                    
    
    
    
    

    
        
        
        
        Ks
    


    
        
        Koupit
    



            	


	
	
		
		
			Doprava zdarma
Novinka

			[image: umbria I]

			
				[image: umbria I]
			

		
    	
			
				sedací souprava UMBRIA  I
			
		

    	
	        	            40 432 Kč
				
					            	

					        
            
        4 - 8 týdnů
                    
    
				                    
    
    
    
    

    
        
        
        
        Ks
    


    
        
        Koupit
    



            	


	
	
		
		
			Doprava zdarma
Novinka

			[image: lavice beata]

			
				[image: lavice beata]
			

		
    	
			
				rohová lavice BEATA
			
		

    	
	        	            od 23 430 Kč
				
					            	

					            
        4 - 8 týdnů
                
    				            Detail
    	




	

		
		
        další
	
	
		
        další
	
	


                                                    

                                                                    
                                                            

	
			
	
		
		
			Výprodej

			[image: yoko I]

			
				[image: yoko I]
			

		
    	
			
				matrace YOKO II
			
		

    	
	        	            4 990 Kč
				
					            	

					        
            
        Skladem
                            
                    
    
				                    
    
    
    
    

    
        
        
        
        Ks
    


    
        
        Koupit
    



            	


	
	
		
		
			Doprava zdarma
Výprodej

			[image: Veno mix]

			
				[image: Veno mix]
			

		
    	
			
				Obývací stěna VENOM MIX
			
		

    	
	        	            8 500 Kč
				
					            	

					        
            
        SKLADEM
                    
    
				                    
    
    
    
    

    
        
        
        
        Ks
    


    
        
        Koupit
    



            	


	
	
		
		
			Doprava zdarma
Výprodej

			[image: olympia_1_prirodni]

			
				[image: olympia_1_prirodni]
			

		
    	
			
				dvoulůžko OLYMPIA 1
			
		

    	
	        	            19 470 Kč
				
					            	

					        
            
        SKLADEM
                    
    
				                    
    
    
    
    

    
        
        
        
        Ks
    


    
        
        Koupit
    



            	


	
	
		
		
			Výprodej

			[image: Gerber olše-bílá]

			
				[image: Gerber olše-bílá]
			

		
    	
			
				předsíňová stěna GERBER
			
		

    	
	        	            3 490 Kč
				
					            	

					        
            
        SKLADEM
                    
    
				                    
    
    
    
    

    
        
        
        
        Ks
    


    
        
        Koupit
    



            	


	
	
		
		
			Doprava zdarma
Výprodej

			[image: flam II]

			
				[image: flam II]
			

		
    	
			
				sedací souprava FLAM
			
		

    	
	        	            34 990 Kč
				
					            	

					        
            
        SKLADEM
                    
    
				                    
    
    
    
    

    
        
        
        
        Ks
    


    
        
        Koupit
    



            	


	
	
		
		
			Doprava zdarma
Výprodej

			[image: Amigo]

			
				[image: Amigo]
			

		
    	
			
				sedací souprava AMIGO
			
		

    	
	        	            22 526 Kč
				
					            	

					        
            
        SKLADEM
                    
    
				                    
    
    
    
    

    
        
        
        
        Ks
    


    
        
        Koupit
    



            	




	

		
		
        další
	
	
		
        další
	
	


                                                    

                                    

            
            
                            


    
        Novinky
    



                                    
            
                
                    [image: Jamall AKCE do 30.06.2024]

                    
                        [image: Jamall AKCE do 30.06.2024]
                    

                
                
                    
                        Jamall AKCE do 30.06.2024
                    

                    
                        02. 04. 2024
                                                    Akční letáky nábytku
                                            

                    
                        Sedací soupravy, pohovky, skříně, sektorový nábytek do dětského a obývacího pokoje najdete v novém letáku
...
                    

                    Více »
                

            

        

                                    
            
                
                    [image: Akční nabídka Jaro 2024]

                    
                        [image: Akční nabídka Jaro 2024]
                    

                
                
                    
                        Akční nabídka Jaro 2024
                    

                    
                        01. 04. 2024
                                                    Akční letáky nábytku
                                            

                    
                        Nábytek do jídelny, obývacího pokoje, kanceláře a nejen tam, to vše najdete v novém akčním letáku
...
                    

                    Více »
                

            

        

                                    
            
                
                    [image: Akční leták do 30.04.2024 - Nábytkáři Čech a Moravy]

                    
                        [image: Akční leták do 30.04.2024 - Nábytkáři Čech a Moravy]
                    

                
                
                    
                        Akční leták do 30.04.2024 - Nábytkáři Čech a Moravy
                    

                    
                        01. 04. 2024
                                                    Akční letáky nábytku
                                            

                    
                        Skvělé tipy do Vašeho interiéru
...
                    

                    Více »
                

            

        

    


    
        Archiv letáků
            



            
            
                    

        

                                



            


        
        
            
                    
                                            


    
         
            Ať vám nic neunikne
        
                
        
        Přihlásit
                
    

    
        Souhlasím se zpracováním osobních údajů.
    






                                        

            

        

    

            
        
            
                
                                            

    
                    
                            Ten nejlepší nábytek pro vás
                    

        
            	
				Kuchyně
	Ložnice
	Obývací pokoj
	Dětský pokoj
	Kancelář


				 	
				Předsíně
	Sektorový nábytek
	Zdravý spánek
	Kuchyně na míru
	Výprodej


			



 


        

    


                                    

                
                                            

    
                    
                            Čím vám můžeme pomoci?
                    

        
            	
				O nás
	Obchodní podmínky
	Reklamační řád
	Proč u nás nakupovat
	Přijďte se k nám podívat


				
			[image: Heureka.cz - ověřené hodnocení obchodu nabytek-jelen.cz]

			



 


        

    


                                    

                
                                            

    
                    
                            Kontaktujte nás
                    

        
            	
			pobočka Havlíčkův Brod

			Havlíčkova 3305


			602 137 946

			777 616 219


			obchod@nabytekjelen.cz

				 	
			pobočka Ledeč nad Sázavou

			Husovo nám 829


			775 998 087

			 


			ledec@nabytekjelen.cz

			



 


        

    


                                    

            

        

    

        
        
            
                
                                            
            
            

            
                © 2024, Nábytek Jelen s.r.o.

                
                                   
                        Prohlášení o přístupnosti
                    
                     |                                    
                        Ochrana osobních údajů
                    
                     |                                    
                        Mapa stránek
                    
                                                    

                            

            
                Vyrobila
                
            

        

    

                                    

                            

        

    

    

    



    



        
                
